Администрация города Дивногорска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"__04____"______05_________2011 г.		г. Дивногорск				№___127п___
О внесении изменений в постановление
 администрации города Дивногорска от 16.03.2011 г. № 79п

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», руководствуясь ст. 43, 53 Устава города Дивногорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации города Дивногорска от 16.03.2011 № 79 п «Об антинаркотической комиссии муниципального образования город Дивногорск», следующие изменения:
        1.1. Исключить из состава комиссии Дмитриева Сергея Олеговича – начальник милиции общественной безопасности отдела внутренних дел по г. Дивногорску Главного управления внутренних дел Красноярского края.
        1.2. Включить в состав комиссии Дендина Геннадия Федоровича – начальника криминальной милиции отдела внутренних дел по                     г. Дивногорску Главного управления внутренних дел Красноярского края в члены комиссии.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Огни Енисея» и на официальном сайте администрации города Дивногорска в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                                                                            Е.Е. Оль

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]